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オカヨシガモ

カルガモ

コガモ

カイツブリ

2

3

10

1

4種

2024年 1月 18日  雨 H:12～ 12:37

カルガモ

コガモ

16

110

2種 12612

2024年 1月 18日  雨 H:12～ 12:37

カルガモ

ミコアイサ

カワウ |

アオサギ

56

2

1

1

4種 60羽

(揚仁厖 )
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2024年 1月 18日  雨 H:12～ 12:37 精進池

オカヨシガモ    1  2
カルガモ     I H
ハシビロガモ   1  3
ホシハジロ  (雄 1) 1
キンクロ′ジ ロ  (雄 2、 雌 1)3
アオサギ     I  I

6種 21羽
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2024年 1月 18日  小雨  12:47～ 12:54 植 田大池
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2024年 1月 18日 雨 11:12～ 12:37中 池
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マガモ

ミコアイサ

カワウ

アオサギ

ダイサギ

4

1

10

1

2

51重 18羽

*絶畠畑 lま 2月桑まで護占彗革し、だの家t菜在がそのためギがつているので書段以
・・・■にカモなどはメないです。
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2024年 1月 19日 晴 H:18～ H:40 梅円川 (植田橋商～分岐まで)

ヒドリガモ     1   9
マガモ       1   8
カルガモ      1   5
コガモ       1  28
ホシハジロ (雄 10,雌 2)12

キンクロハシ口゙   (宏E57、  此[17) 74

カンムリカイツブリ 1   4
カワウ      1   8
ツグミ      1   1
カワラヒワ    1  33
オオジュリン   1   3

11種
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12:37 新池

おおばこ 植田町の自然探し。221202320

カルガモ

1種 14羽

発行 :牧野 紀子 (も り～ゆ)
豊 橋 市 植 田 町
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